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T.C.
İZMİR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 82729504-821.99-E.25130312 17.12.2019
Konu : SHUFMUN'20 Model Birleşmiş
            Milletler Konferansı

  MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
                                   ( Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü )      

         
                                                          
İlgi      : a) 09/12/2019 tarihli ve 24435764 sayılı yazınız.
             b) Menemen İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün  16/12/2019 tarihli ve 24932035 sayılı   
                 yazısı.        

İlimiz Menemen ilçesi Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Müdürlüğünün, 6-9 Şubat 2020 
tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/ özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik 
"SHUFMUN'20" Model Birleşmiş Milletler Konferansı düzenleme talebine dair ilgi (a) 
yazınızda belirtilen hususların yeniden düzenleme yapıldığına dair ilgi (b) yazı ve ekleri 
ilişikte sunulmuştur.

 Bilgilerinize ve gereğini arz ederim.                                                           

  Dr. Ömer YAHŞİ
                                                                                                                       Vali a.

                                                                                                                   Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (12 sayfa)



Adres: Menemen İlçe Milli Eğitim Müd.
Ortaöğretim Bölümü

Bilgi için:  Şef:İ.SELÇUK

Elektronik Ağ:   Tel:  0 (232) 832 26 29
 e-posta: menemen35@meb.gov.tr  Faks:  0 (232) 831 22 30

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  2586-5d26-3423-a1d3-3cd0  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MENEMEN KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 65842550-821.99-E.24932035 16.12.2019
Konu : SHUFMUN'20 Model Birleşmiş
             Milletler Konferansı

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
(Ortaöğretim Bölümüne)

      İZMİR

İlgi  : a) 22.10.2019 tarihli ve 20573565 sayılı yazımız.
         b) 11.12.2019 tarihli ve 24653379 sayılı yazınız.
         c) Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Müdürlüğünün 13.12.2019 tarihli ve 24873193 sayılı
            yazısı.

İlçemiz Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Müdürlüğünün MUN Konferansı düzenleme 
talebinin uygun görülmediği ilgi (c) yazınız ile bildirilmiştir.

Sözkonusu hususlarda okul tarafından gerekli düzenlemeler yapılarak dosya ekte 
gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Dr.Erdoğan AKYÜZ
                İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER

Dilekçe (2 sayfa)1-
Katılım ve Konferans Şartnamesi (3 sayfa)2-
Komiteler ve Komite Ajandası Açıklamalarını İçeren Belge (2 sayfa)3-
Akademik Ekip ve Organizasyon Takımı Öğrenci Listesi (2 sayfa)4-
Ayrıntılı Zaman Çizelgesi (1 sayfa)5-
Konferans Hakkında Özet Bilgilendirme Yazısı (1 sayfa)6-
Etkinlik Başvurusu Formu (1 sayfa)7-
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Elektronik Ağ:   http://menemensaofen.meb.k12.tr                                                                                       Tel:232 832 53 97      
 e-posta:  762133@meb.k12.tr                                                                                                                        Faks:  232 832 53 97  

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  9e9b-cdc8-31df-88d7-bb10  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MENEMEN KAYMAKAMLIĞI

Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Müdürlüğü

 

Sayı : 39445772-821.99-E.24873193 13.12.2019
Konu : MUN Konferansı
             

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Ortaöğretim Bölümü)

İlgi: 13.12.2019 tarih ve 24846966 sayılı yazınız.

Okulumuzun 17.10.2019 tarih ve 20279093 sayılı yazı ile MUN Konferansı etkinliği 
düzenlemek üzere yaptığı başvurunun, ilgi yazınız ekindeki bakanlık yazısı gereği bazı 
hususlar nedeniyle uygun görülmediği bildirilmiştir. 

Söz konusu hususlar incelenerek gerekli düzenlemeler yapılmış olup ekte sunulan 
dosyaların makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü'ne iletilmesi için gerekli yazışmaların yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini  arz ederim.

   

                     Yusuf VURAL
  Okul Müdürü

EKLER

Dilekçe (2 sayfa)1-
Katılım ve Konferans Şartnamesi (3 sayfa)2-
Komiteler ve Komite Ajandası Açıklamalarını İçeren Belge (2 sayfa)3-
Akademik Ekip ve Organizasyon Takımı Öğrenci Listesi (2 sayfa)4-
Ayrıntılı Zaman Çizelgesi (1 sayfa)5-
Konferans Hakkında Özet Bilgilendirme Yazısı (1 sayfa)6-
Etkinlik Başvurusu Formu (1 sayfa)7-



 

ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ  

MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI (SHUFMUN’20) 

ŞARTNAMESİ 

 

ORGANİZASYON ADI  : ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ MODEL BİRLEŞMİŞ 

MİLLETLER KONFERANSI (SHUFMUN’20) 

 

ORGANİZASYON TARİHİ:6-9 Şubat 2020 

ORGANİZASYON YERİ  : İzmir/Menemen Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Okul Binası  

ORGANİZASYONUN AMACI: Dünya meselelerine karşı ilgili olan öğrencilerin bir araya 

gelerek bilgi alışverişi yapabileceği bir ortam sağlamak, katılımcıların dünya sorunlarına çözüm 

bulmalarına giden yolda yaratıcı düşünce, toplu konuşma ve yabancı dil yeteneklerini 

geliştirmektir. 

KONFERANSIN VİZYONU: Düzenleyeceğimiz organizasyonun en önemli özelliği 

kültürlerarası köprü oluşturarak, yarının diplomatlarını, iletişim becerileri gelişmiş toplumu 

oluşturacak bireylere bu yetileri aşılamaktır. 

 

KONFERANSIN MİSYONU: Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi MUN Konferansı, gençlere 

evrenselleşen dünya problemlerine çözümler üretmeyi; modern tartışma kültürünü geliştirmeyi, 

fikirlerini özgürce belirtebilecekleri ve savunabilecekleri bir ortam yaratmayı, politikanın en 

önemli araçlarından biri olan diplomasiyi birebir tecrübe etme fırsatı vermeyi, katılan öğrencilerin 

özgüvenlerinin artmasını, değişik kültür ve görüşlere sahip gençleri bir araya getirmeyi ilke 

edinmiştir.  

 

HEDEF KİTLE: Türkiye genelindeki resmi ve özel ortaöğretim eğitim kurumlarının Hazırlık, 9, 

10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri konferansımızın hedef kitlesidir.  

 

 

 

 



 

MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER (MUN/MBM) HAKKINDA GENEL BİLGİ 

Model Birleşmiş Milletler(MUN) lise ve üniversitelerde, danışman öğretmenler eşliğinde 

öğrenciler tarafından düzenlenen, her katılımcının bir Birleşmiş Milletler delegesi rolü üstlendiği ve 

atandıkları BM komitesi için belirlenmiş olan güncel konular hakkında araştırmalar yapıp, tartışmalara 

katıldığı konferanslardır. Birleşmiş Milletler komitelerinde, dünya problemleri tartışılıp, çözüm önerileri 

üretilen konferanslardır. Birleşmiş Milletler, 2. Dünya Savaşı’ndan sonra kurulmuş ve kuruluşundan kısa 

bir süre sonra St. Lawrance Üniversitesi tarafından 11 – 13 Şubat 1949 yılında bu organizasyonun 

benzetimi olan Model Birleşmiş Milletler Konferansı gerçekleşmiştir. Başlıca amacı siyasetle ilgili olan 

genç bireylere birbirleriyle konuşup tartışabilecekleri bir ortam sunmak ve bu sayede gençlere siyasi 

konularda bilinçli olma ve üretken düşünebilme gibi önemli özellikle kazandırmaktır. Katılımcıların, dünya 

konuları ve uluslararası ilişkiler hakkında bilgilenip, global düşünmeyi öğrendikleri MUN konferansları, 

katılımcılara toplum önünde konuşabilme, düşüncelerini kolay ifade edebilme; tartışma becerilerini 

geliştirme, ikna edebilme ve takım olarak hareket edebilme becerilerini geliştirme gibi çok büyük faydalar 

sağlamaktadır. Konferansın dilinin günümüzde uluslararası bir dil kabul edilen İngilizce olması 

katılımcılara, yabancı dillerini pratik yaparak kullanma, çekincelerini yenme ve yabancı dilini geliştirme 

fırsatı sunmaktadır. Özellikle uluslararası ilişkiler, hukuk ve ekonomi öğrencilerinin ilgi gösterdiği bu 

oluşum son yıllarda BM tarafından resmi olarak tanınmıştır hatta 2009 yılında BM ilk defa kendisi bir 

MUN konferansı düzenlemiştir. Birçok farklı görüşte kişileri bir araya getiren fikir alışverişinde 

bulunulmasını sağlayan Model Birleşmiş Milletler Konferansı hem dış işlerinde hem de uluslararası 

örgütlerde çalışmak isteyen ya da lisans ve lisansüstü eğitimine yurtdışında devam etmek isteyenler için 

çok iyi bir referanstır. 

SHUFMUN 2020 Konferansı sayesinde katılımcıların: 

 Yabancı dillerini pratik yaparak geliştirmeleri, 

 Kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, 

 Karar alma/uygulama süreçlerine katılmaları ve bu süreçlerin bir parçası olmaları, 

 Farklı kültürlerden insanlarla bir arada olma ve bunu bir zenginlik/birleştirici unsur olarak 

algılayabilme kapasitelerinin artırılması hedeflenmektedir 

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER (BM) HAKKINDA GENEL BİLGİ 

         Birleşmiş Milletler, 2. Dünya Savaşının ardından 24 Ekim 1945’te kurulmuş olup, 

uluslararası barış ve güvenlik için birlikte çalışmak, dostane ilişkiler geliştirmek, sosyal 

ilerlemeyi, daha iyi yaşam standartlarını ve insan haklarını desteklemek ve geliştirmek amacıyla 

193 ülkeyi bir araya getiren uluslararası bir örgüttür. 

         Örgütün genel merkezi New York’tadır. Yönetim genel merkezden yürütülür. Her yıl 

ülkelerin temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen toplantılar bu merkezde yer alır. 

 

 



 

KATILIM KURALLARI 

·         Konferansın resmi dili Türkçe’dir, delegeler oturumlarda İngilizce konuşmak zorundadır. 

·         Konferans tüm katılımcılar için ücretsizdir.  

·         Konferansa lise seviyesindeki veya lise seviyesi dengi okullardan öğrenciler katılabilir. 

·         Konferansa katılacak delegasyonlar (toplu gruplar) danışman öğretmen veya ekip içinden 

seçilecek lider öğrenci sorumluluğunda katılabilir. 

·         Konferans öncesi katılımcılar, başvurdukları pozisyon uyarınca bir elektronik posta alır. Bu 

elektronik postada katılımcının temsil edeceği ülke veya liderin yanında katılım göstereceği 

komite belirtilir. 

·         Konferans öncesi Sekretarya tarafından komitenin konusu ve içeriği hakkında yazılan 

raporlar ve çalışma rehberleri delegeler tarafından dikkate alınmalı ve okunulmalıdır. 

·         Konferans öncesi katılımcıların, temsil edecekleri ülkenin komite konuları hakkında 

araştırma ve ön hazırlık yapmaları beklenmektedir. 

·         Konferansın bütününe katılım sağlanmalıdır. İkiden fazla oturuma katılmayan delegeler, 

sertifika alma hakkını kaybedecektir. 

·         Erkek katılımcılar pantolon, gömlek, kravat veya papyon ve ceket; kadın katılımcılar ise 

uygun boyda etek veya desensiz pantolon giymek zorundadır. Resmi kıyafet koduna uymayan 

katılımcılar sekretarya tarafından uyarılacaktır. 

·         Başvuruların kabul edilme durumu sekretaryaya aittir. Her başvurunun kabul edilme 

garantisi yoktur. 

·         SHUFMUN’20 konferansında herhangi bir materyale herhangi bir zarar verilmesi 

durumunda zararın karşılığı zararı veren kişi veya kişiler tarafından ödenecektir. 

·         Katılımcıların konferans sırasında diplomatik dil kullanması gerekmektedir. Katılımcıların 

diğer katılımcılara göstereceği en ufak saygısızlığa tahammül edilmeyecektir. 

·         Komite sonunda yazılan çözüm tasarılarındaki metin kopyalama ve eser hırsızlıkları kabul 

edilmeyecek ve sorumlu katılımcı konferanstan uzaklaştırılacaktır.  

 

 

 

 

 

 



 

SHUFMUN’20 KOMİTELERİ 

1. DISARMAMENT AND INTERNATIONAL SECURITY COMITEE (DISEC) 

(TAHVİLAT VE ULUSLARARASI GÜVENLİK KOMİTESİ) 

      Birleşmiş Milletler Genel Kurulu İlk Komitesi, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'ndaki altı ana 

komiteden biridir. Silahsızlanma ve uluslararası güvenlik konuları ile ilgileniyor. İlk Komite, 

Genel Kurul Genel Tartışması sonrasında her yıl Ekim ayında 4-5 haftalık bir toplantı yapar. 

Konferansta ; 

      Konu A: Konvansiyonel Silahlara İlişkin Sözleşmenin Yeniden Genişletilmesi ve Uygulanması 

üzerine oturumlar yapılacaktır, 

      Konu B: Yapay zekanın savaşlar üzerindeki etkisi tartışılacaktır. 

2. NORTH ATLANTIC TREATY ORGANISATION (NATO): 

(KUZEY ATLANTİK ANLAŞMASI ÖRGÜTÜ) 

Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü, 4 Nisan 1949'da 12 ülke tarafından imzalanan Kuzey Atlantik 

Antlaşması'na dayanarak kurulan ve farklı dönemlerde 17 ülkenin daha katıldığı uluslararası 

askerî ittifak. Örgüt üyeleri herhangi bir dış güçten gelebilecek saldırıya karşı ortak savunma 

yapmaktadır. Konferansta Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki durumu üzerine oturumlar yapılacaktır. 

3. UNITED NATIONS SECURTY COUNCIL (UNSC): 

(BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GÜVENLİK KONSEYİ) 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Birleşmiş Milletler'in, üye ülkeler arasında güvenlik ve 

barışı korumakla yükümlü, en güçlü organı. Birleşmiş Milletler'in diğer organları sadece tavsiye 

kararı alabilirken, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin kararları, tüm üye ülkeler açısından 

bağlayıcılık taşımaktadır. Konferansta açık denizlerde güvenlik sorunlarını çözmek ve önlemek 

için neler yapılabileceği konusu ele alınacaktır. 

4. UNITED NATIONS GENERAL ASSEMBLY FOURT COMMITTEE, SPECIAL 

POLITICAL AND DECOLONIZATION COMMITTEE  (SPECPOL): 

(BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GENEL KURULU DÖRDÜNCÜ KOMİTESİ) 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Dördüncü Komite, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nun altı 

ana komitesinden biridir. BM barış gücü ve dış mekanın barışçıl kullanımı da dahil olmak 

üzere çeşitli siyasi meselelerle ilgilenmektedir.  Bununla birlikte, dekolonizasyon ve Orta 

Doğu meseleleri zamanının çoğunu alır. Konferansta ülkeler için dış mekanın huzurlu ve 

sürdürülebilir kullanımı konusunda neler yapılabileceği üzerinde tartışılacaktır. 

 



 

5.  UNITED NATIONS OFFICE ON DRUGS AND CRIME (UNODC):  

(BİRLEŞMİŞ MİLLETLER UYUŞTURUCU VE SUÇ OFİSİ) 

Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi, Birleşmiş Milletler Uluslararası Uyuşturucu Kontrol 

Programı ile Suç Önleme ve Ceza Adaleti Bölümlerinin 1997 yılında Viyana'da Birleşmiş 

Milletler Ofisinde birleştirilmesi neticesinde kurulan bir ofistir. Konferansta uyuşturucu 

kaçakçılığı ile mücadelede uluslar arası işbirliği konusu ele alınacaktır. 

WORLD BANK ORGANISATION (WBG): 

(DÜNYA BANKASI) 

Dünya Bankası, II. Dünya Savaşı'nın ardından 1945 yılında Uluslararası Yeniden Yapılanma ve 

Kalkınma Bankası adıyla kurulmuş, 1947 yılında Birleşmiş Milletler ‘in özerk uzman 

kuruluşlarından biri olma özelliği kazanmıştır. Günümüzde dünya devletlerinin 188'i Banka 

üyesidir. Konferansta sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin dünya genelinde uygulanması üzerine 

oturumlar yapılacaktır. 

6. UNION OF EUROPEAN FOOTBALL ASSOCIATIONS  (UEFA) 

UEFA Şampiyonlar Ligi, eski ismi Şampiyon Kulüpler Kupası olan 1992/ 1993 sezonunda ismi 

Şampiyonlar Ligi olarak değiştirilen, UEFA tarafından düzenlenen Avrupa’nın kulüpler bazındaki 

en büyük futbol turnuvasıdır. Konferansta şampiyonlar ligi üzerine oturumlar yapılacaktır. 

7. JOINT CRISIS COMMITTEE  (JCC) 

(KRİZ KOMİTESİ) 

Kriz Komitesi genellikle acil ve uzun vadeli krizlerle ilgilenen, 25 üyeden fazla olmayan bir 

organdır. Konular tarihi bir olaydan günümüze fütüristik ve kurgudan kurmacaya kadar 

değişebilir. Konferansta İngiltere tahtı için verilen mücadele (1068) ele alınacaktır.  

8. SOCIAL, HUMANITARIAN AND CULTURAL COMMITTEE ( SOCHUM) 

(SOSYAL, İNSANİ VE KÜLTÜREL KOMİTE) 

Sosyal, İnsani ve Kültürel Komite olarak bilinen genel kurulun üçüncü komitesi insan hakları ve 

temel özgürlüklerin korunmasına ilişkin geniş bir yelpazedeki konulara odaklanan bir Birleşmiş 

Milletler organıdır. Esasen İnsan Hakları Evrensel Deklarasyonu tarafından yönlendirilen bu 

komite çok geniş bir eylem alanına sahiptir ve sosyal ve kültürel çeşitli meselelerle ilgilenir. 

UNESCO, FAO ve UNISEF gibi çeşitli kuruluşlarla işbirliği yaparak komite kararlarının 

uygulanması hususunda çalışmalarda bulunur. Konferansta ; 

KONU A: Ortak alanlarda temel özgürlüklerin teşviki ve 

KONU B: Gelişmekte olan uluslarda eğitim eşitsizliği konuları tartışılacaktır. 



OTURUMLARIN İŞLEYİŞİ 

      Her Model Birleşmiş Milletler konferansı gibi SHUFMUN’20 de komitelerinde uygulanacak 

genel bir işleyiş kuralları bütününe sahiptir. Bunlar gerçek BM oturum kurallarıyla aynı 

çerçevededir. Kurallar konferansın tüm organları için bağlayıcıdır. 

ORGANİZASYON 

 SHUFMUN 2020 konferansı Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Model Birleşmiş Milletler 

kulübü üyeleri tarafından düzenlenecektir.  

DANIŞMAN ÖĞRETMEN  

SHUFMUN konferansına özellikle delegasyon ile katılacak olan okulların bir danışman öğretmen 

eşliğinde konferansa katılım sağlaması gerekmektedir. Danışman öğretmen konferans sırasında 

(oylama esnasında oturumlarda bulunmamak kaydıyla) oturumlara girerek delegeleri 

gözlemleyebilir. 

SHUFMUN’20 AKADEMİK EKİP VE ORGANİZASYON TAKIMI 

Danışman Öğretmen: Ayçin YILDIRIMER 

AKADEMİK TAKIM 

 SEKRETERLİK 

a. Genel Sekreter: Ali Ekin KILINÇ  

b. Yardımcı Genel Sekreter: Burak Edd KOÇ  

KOMİTE BAŞKANLARI 

1. DISEC Direktörü: Deniz ÖZKAN 

            DISEC Akademik Asitanı: Görkem Günay KOÇ 

      2.   SPECPOL Direktörü:Ervin Nur DOĞUŞ 

            SPECPOL Akademik Asistanı: Almina TANER  

      3.   UNODC Direktörü: Emir ERGENEKON 

            UNODC Akademik Asistanı: Nil İSTİ 

      4. UNSC Direktörü: Yiğit POTUOĞLU 

      5. NATO Direktörü: Alp YILMAZ 

           NATO Akademik Asistanı: Göktuğ ŞİRİN  

      6.WBG Direktörü: Tan Savaş AKTAŞ  

 



 

ORGANİZASYON TAKIMI 

1) ORGANİZASYON DİREKTÖRLERİ 

a. Genel Direktör: Ulaş ODABAŞ 

b. Yardımcı Genel Direktör: Ece ŞEN  

2) HALKLA İLİŞKİLER TAKIMI 

a. Halkla İlişkiler Direktörü: Şevval ÖZCOŞKUN 

b. Halkla İlişkiler Takım Üyeleri: Başvuru ile alınacaktır.  

3)   LOJİSTİK TAKIMI 

a. Birinci Lojistik Direktörü: Yavuz GÖÇMENER 

b. İkinci Lojistik Direktörü: Yiğit Yusuf VURAL 

c. Lojistik Takım Üyeleri: Başvuru ile alınacaktır. 

 

4)  BASIN TAKIMI 

a. Basın Direktörü: Zeynep DİRİN 

b. Basın Takımı: Başvuru ile alınacaktır.  

5)  İŞLEYİŞ GÖREVLİLERİ EKİBİ: 

a. İşleyiş Görevlileri Direktörü: Dicle ARSLANOĞLU 

b. İşleyiş Görevlileri Takım Üyeleri: Başvuru ile alınacaktır.  

 

6)  SOSYAL ETKİNLİK EKİBİ: 

a. Sosyal Etkinlik Direktörü: Serra Sultan SAYAR 

b. Sosyal Etkinlik Takımı: Başvuru ile alınacaktır.  

7) GÜVENLİK EKİBİ: 

a. Güvenlik Direktörü: Atalay BİGEÇ 

b. Güvenlik Takım Üyeleri: Başvuru ile alınacaktır. 

 

 



PROGRAM AKIŞI 

Bu amaç ve kurallar çerçevesinde aşağıda belirtilen tarih, yer ve saatlerde kullanılacak derslik ve 

konferans salonları kullanılacaktır: 

6 Şubat 

10.30-13.30 Katılımcıların konferansın düzenlendiği okulumuza gelmesi ve kayıt işlemleri 

14.00-15.00 Açılış seremonisi: okulumuzun konferans salonundaki seremoniye katılacaktır. 

15.00-15.30 Kahve molası 

15.30-17.00 1. Oturum 

7-8 Şubat 

09.00-10.30   2nci/6ncı oturum 

10.30-11.00    kahve arası 

11.00-12.30   3ncü/7nci oturum 

12.30-14.00    öğle yemeği 

14.00-15.30   4ncü/8inci oturum 

15.30-16.00    kahve arası 

16.00-17.30   5inci/9uncu oturum 

 

9 Şubat 

10.00-11.30   10uncu oturum 

11.30-12.00   kahve molası 

12.00-13.30   11inci oturum 

13.30-15.00   öğle yemeği 

15.00-17.00   12nci oturum 

17.00-18.30 Kapanış seremonisi okulumuzun konferans salonunda düzenlenecektir.  

 

 

 

 

 

 



 

GENEL BİLGİ 

KONFERANS ADI 

Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı (SHUFMUN’20) 

KONFERANS 

SHUFMUN’20 Konferansı; Birleşmiş Milletler ’de yapılan gerçek uygulamanın simülasyonudur. Bu 

sebepten dolayı katılımcılar, kendilerine atanan ülkeleri konferansın belli bir komitesinde delege olarak 

temsil etmektedir. Delegenin rolü, görevi olduğu delegasyonun Birleşmiş Milletler sistemindeki temsilcisi 

olarak hareket etmektir. Bir delege, komitesindeki konuları araştırarak, tartışarak çözüm önerisi 

protokolleri yazarak, delegasyonun konuyla ilgili pozisyonunu açıklayarak, tartışarak, çözüm önerisi 

protokolüne değişiklik önergesi taleplerinde bulunarak ve tartışmada aktif rol alarak çözmeye 

çalışmaktadır.  

TARİH 

SHUFMUN’20 Konferansı  6,7,8,9 Şubat  tarihlerinde 4 gün içerisinde gerçekleşmesi  planlanmaktadır.  

      MEKÂN  

Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesi Okul Binası  

Uğur Mumcu Mah. Mustafa Yücel Özbilgin Bulvarı No:26/A Menemen - İZMİR 

KİŞİ SAYISI 

Konferansa yaklaşık 400 öğrenci delege görevinde katılacaktır. Delegasyon başvurusu yapan her okuldan 

bir öğretmen, danışman sıfatıyla, okula verilmiş delegasyona refakat etmelidir. Akademik ve organizasyon 

ekibimiz de dahil edildiğinde kişi sayısı yaklaşık olarak 500 olarak hesaplanmaktadır. 

ULAŞIM VE KONAKLAMA 

SHUFMUN’20 konferansına katılım ücretsizdir; ancak ulaşım, konaklama ve yemek masrafları katılımcılar 

tarafından karşılanacaktır. Şehir dışı katılımcıların konaklamaları için organizasyon takımı yer önerisinde 

bulunacaktır.  

  

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

Bilgi için  www.shufmodelun.com internet sitemize başvurabilirsiniz. 

 

Ad/ Soyad Ünvanı Telefon E-mail 

Ayçin YILDIRIMER       Danışman 

Öğretmen 

0505 387 9418 aycinyildirimer@gmail.com 

Ulaş ODABAŞ Genel 

Direktör 

0545 449 6061 ulasodabas35@icloud.com 

Ali Ekin Kılınç Genel 

Sekreter 

0553 546 41 48 aliekinkilinc@yandex.com 

 

 

 

 

 

http://www.shufmodelun.com/


 

ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 

KONFERANSI BAŞVURU FORMU 

 

ÖĞRENCİ ADI- SOYADI  : 

DOĞUM YILI   : 

BAŞVURDUĞU İL   : 

BAŞVURAN OKULUN ADI : 

DANIŞMAN ÖĞRETMEN VEYA 

 VELİ İLETİŞİM TELEFONU : (Kişinin izni ve bilgisi dahilinde) 

 

DANIŞMAN ÖĞRETMEN VEYA 

 VELİ E-MAIL   : (Kişinin izni ve bilgisi dahilinde) 

 

KOMİTE TERCİHLERİ  : ( En fazla 3 tane) 

 

MUN TECRÜBENİZ HAKKINDA 

 KISACA BİLGİ   : 

 

HERHANGİ BİR ALERJİ VEYA  

ÖZEL SAĞLIK SORUNUNUZ VAR MI?: 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Vereceğiniz bilgilerin tüm hakları saklıdır. 






